1

华泰保险集团股份有限公司关于代付

华泰世博置业项目自来水供水工程款关联交易的

信息披露公告

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保

监发﹝2016﹞52 号）等相关规定，现将华泰保险集团股份有限公司（以下简称

“华泰保险集团”）代付华泰世博置业有限公司（以下简称“华泰世博置业”）

建设项目自来水供水工程合同款之关联交易的有关信息披露如下：

  一、关联交易概述及交易标的的基本情况

（一）交易概述

2017 年 11 月 29 日，华泰保险集团代付华泰世博置业建设项目自来水供水工

程工程款，代付金额 727.48 万元。

（二）交易标的基本情况

华泰保险集团代付华泰世博置业自来水供水工程合同款，是华泰世博置业建

设项目所需款项。

  二、交易对手情况

本次交易的关联方为华泰世博置业。华泰世博置业为华泰保险集团全资子公

司华泰财产保险有限公司独资设立的一人有限责任公司（法人独资），作为项目

公司而设置。

该公司成立于 2013 年 9 月 24 日，注册资本一亿元人民币，经营范围为房地

产开发经营，房地产咨询，商务咨询等。组织机构代码：91310115078177324K。

2

三、关联交易的主要内容和定价政策

（一）交易主要内容

本次交易内容为华泰保险集团代付华泰世博置业建设项目之自来水供水工

程承包合同工程款。

（二）交易定价政策

本次交易定价是依据华泰世博置业与上海浦东威立雅自来水有限公司签署

的《自来水供水工程合同》的约定价格而进行的交易，合同约定价格依据市场定

价原则，不存在损害任何一方或相关方利益的情形。

四、本年度与该关联方已发生的关联交易累计金额

本年度，华泰保险集团与华泰世博置业累计关联交易额 6212.43 万元。

五、其他需要披露的信息

无。

	一、关联交易概述及交易标的的基本情况
	（一）交易概述
	五、其他需要披露的信息